

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От11.03.2022 № 171

с. Большая Глушица

Об утверждении Годового отчета о ходе реализации и оценки эффективности реализации муниципальной программы муниципального района Большеглушицкий Самарской области «Создание условий для обеспечения дополнительного музыкального образования детей в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области», утвержденной постановлением администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 13.12.2019 № 1220, за 2021 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 27.01.2017 № 94 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и муниципальных реализации муниципального программ района Большеглушицкий Самарской области», руководствуясь Уставом Большеглушицкий муниципального района Самарской области, администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый годовой отчет о ходе реализации и оценки эффективности реализации муниципальной программы муниципального района Большеглушицкий Самарской области «Создание условий для обеспечения дополнительного музыкального образования детей в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области», утвержденной постановлением администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.02.2022 № 138, за 2021 год.

Глава района

В.А. Анцинов